

*Capturas de Especies***RIBADESELLA**Desde: **1-Jul-2018**Hasta: **31-Jul-2018**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	85,81	2.127,46	24,79	5,93
SCR CENTOLLO	247,40	2.107,00	8,52	5,87
SLO LANGOSTA	45,29	1.811,60	40,00	5,05
LIO NECORA/ANDARICA	77,30	1.159,50	15,00	3,23
SUBTOTAL CRUSTACEOS	455,80	7.205,56		
OCC PULPO	501,90	6.022,80	12,00	16,79
SUBTOTAL MOLUSCOS	501,90	6.022,80		
POL ABADEJO/FERRETE	1,40	4,90	3,50	0,01
SBA ALIGOTE	97,90	366,63	3,74	1,02
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	2,50	12,50	5,00	0,03
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	12,50	305,75	24,46	0,85
BOG BOGA	648,00	421,20	0,65	1,17
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	456,20	1.928,03	4,23	5,37
PAC BRECA/PICA	9,90	36,20	3,66	0,10
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	21,30	68,46	3,21	0,19
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	1,00	2,50	2,50	0,01
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	15,50	209,70	13,53	0,58
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	0,55	1,35	2,45	0,00
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	85,20	149,14	1,75	0,42
BIB FANECA/FANECA	51,30	130,45	2,54	0,36
LEZ GALLOS	2,50	15,09	6,04	0,04
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	10,40	17,78	1,71	0,05
HOM JUREL/CHICHARRO	653,00	1.659,10	2,54	4,62
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	0,30	6,30	21,00	0,02
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	647,00	1.689,83	2,61	4,71
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	2,10	2,31	1,10	0,01
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	2.823,20	12.956,40	4,59	36,12
MNZ RAPES/PIXINES	22,80	192,70	8,45	0,54
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	120,20	116,46	0,97	0,32
BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA	14,30	493,88	34,54	1,38
TUR RODABALLO/CLAVUDO	1,60	44,80	28,00	0,12
MUR SALMONETE DE ROCA	74,80	1.695,17	22,66	4,73
JOD SAN MARTIN	4,40	57,80	13,14	0,16
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	3,80	43,00	11,32	0,12
MZZ VARIOS	11,30	19,26	1,70	0,05
SUBTOTAL PECES	5.794,95	22.646,69		

TOTALES ...**6.752,65****35.875,05**